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فرماندار رباط کریم:

دغدغه اصلی شهروندان پرند استفاده از وسیله تردد ایمن و ارزان است

فرماندار رباط کریم خطاب به مسئولان شهر پرند و پروژه افتتاح مترو گفت:  پای کار باشید تا این پروژه را به سرانجام

برسانیم و مطالبه دیرینه مردم شهر پرند محقق شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در اولین نشست سال جاری در خصوص
پاسخگویی مسئولان شهر پرند در رابطه با بررسی مسایل و تسریع بخشیدن در رفع مشکلات بهره برداری از مترو که با
حضور بخشدار مرکزی، شهردار شهر پرند، مدیرعامل شرکت عمران، رییس شورای اسلامی شهرپرند، مدیر پروژه مترو
خط تهران به پرند که در محل فرمانداری برگزار شد، پس از شنیدن گزارشان و پیگیری های جلسات گذشته، ضمن آرزوی
قبولی طاعات و عبادات و تبریک فرا رسیدن روزجهانی قدس و قدردانی بابت پیگیری امورات بیان کرد: تاکنون برخی از

مشکلات مرتفع شده و کار روی غلطک افتاده است اما معضل مالی کماکان دلیل اصلی تاخیر در اجرای طرح است.
نماینده عالی دولت در ادامه نشست گفت: ساخت مترو پرند به کندی پیش می رود و تمام تلاش ما در مجموعه
فرمانداری و مسئولان زیربط در شهر پرند این است، با همراهی سایر دستگاه ها، این پروژه را به سرانجام برسانیم تا

مطالبه دیرینه مردم شهر پرند محقق شود.
فرماندار رباط کریم با اشاره به اینکه 3 خرداد ماه سال جاری قرار بود مترو پرند راه اندازی شود اظهار داشت: با توجه به
این که روند اجرایی احداث و تکمیل مترو پرند به دلیل مشکلات مالی کند می باشد، راه اندازی مترو پرند به تعویق افتاد.

ملکشاهی در ادامه افزود: ما از شهرداری تهران بابت اراضی داده شده توسط شرکت عمران به شرکت بهره برداری راه
آهن شهری تهران و حومه برای تجهیز و تکمیل مترو طلبکاریم از این روی باید اموال داده شده، بازگردانده شود تا بتوانیم

اعتبار لازم برای جهت سرعت بخشیدن به اتمام کار را به پیمانکار مربوطه بدهیم که تاکنون این اتفاق نیفتاده است.
وی در پایان دغدغه اصلی شهروندان را استفاده از وسیله تردد ایمن و ارزان در پرند دانست و عنوان کرد: سال هاست
شنیده شدن صدای مترو در شهرپرند درخواست به حق شهروندان است، از این روی، پس از رایزنی های لازم، مقرر شد
جلسه ای در استانداری به ریاست استاندار تهران و با حضور فرماندار رباط کریم، شهردار پرند و مدیر عامل شرکت عمران

تشکیل گردد تا در خصوص مشکلات و معضلات مربوط به راه اندازی این پروزه تصمیم گیری شود.
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